
ZARZĄDZENIE Nr 1142/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.05.2018 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, 
zabudowanych budynkiem mieszkalnym i dwoma budynkami gospodarczymi, 
położonych w Krakowie przy ul. Olszeckiej Nr 41.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 37 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 650), 
uchwały Nr XCVII/2499/18 Rada Miasta Krakowa z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowych, stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanych budynkiem mieszkalnym i dwoma budynkami gospodarczymi, 
położonych w Krakowie przy ul. Olszeckiej Nr 41– zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości gruntowe, o powierzchni 0,2357 ha, stanowiące własność Gminy Miejskiej 
Kraków, składające się z kompleksu działek ewidencyjnych: nr 654/4, o powierzchni 0,0623 
ha, nr 810, o powierzchni 0,0509 ha, objęte księgą wieczystą nr KR1P/00190161/9, nr 654/6, 
o powierzchni 0,0335 ha, nr 668/1, o powierzchni 0,0109 ha, objęte księgą wieczystą 
nr KR1P/00249186/9, nr 665, o powierzchni 0,0154 ha, nr 667/1, o powierzchni 0,0126 ha, 
nr 667/2, o powierzchni 0,0302 ha, nr 669/2, o powierzchni 0,0134 ha, objęte księgą 
wieczystą nr KR1P/00195069/9, nr 666, o powierzchni 0,0048 ha, nr 668/2, o powierzchni 
0,0014 ha, objęte księgą wieczystą nr KR1P/00200870/6, nr 670/2, o powierzchni 0,0003 ha, 
objętej księgą wieczystą nr KR1P/00258509/6, położone w obrębie S-22, jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, przy ul. Olszeckiej Nr 41, zabudowane budynkiem mieszkalnym 
i dwoma budynkami gospodarczymi - zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią. Obszar, w skład którego 
wchodzą nieruchomości, podlega ustaleniom miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego “Sudół Dominikański”, zgodnie z którym położone są w terenach zabudowy 
usługowej przeznaczonej pod obiekty usług, oznaczonych na rysunku planu symbolem U.1. 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 
w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 
i przy ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta Krakowa.

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

3. Po upływie sześciu tygodni od dnia wywieszenia wykazu postanawia się ogłosić 
przetarg ustny nieograniczony. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



załącznik 
                                                                                                           do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 

WYKAZ
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego 

Lp. Nr 
działki

Pow.
w ha

Obręb KW Położenie 
nieruchomości

Przeznaczenie i opis nieruchomości Cena 
wywoławcza 

nieruchomości
1 654/4
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654/6
668/1

665
667/1
667/2
669/2
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668/2

670/2

0,0623
0,0509

0,0335
0,0109

0,0154
0,0126
0,0302
0,0134

0,0048
0,0014

0,0003

0,2357

S-22
jedn. ewid. 

Śródmieście

KR1P/00
190161/9,

KR1P/00
249186/9,

KR1P/00
195069/9,

KR1P/00
200870/6,

KR1P/00
258509/6

ul. Olszecka 41 Obszar, w skład którego wchodzą nieruchomości, podlega 
ustaleniom miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego “Sudół Dominikański”, zgodnie z którym 
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